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Selostus Asikkalan kunnan ympäristönsuojeluun on saapunut 3.11.2025 

hakemus käytöstä poistetun kemikaalisäiliön jättämiseksi 
maahan. Asikkalan kunnan ympäristönsuojelumääräyksistä 
poikkeamista haetaan kiinteistöllä Mäntyrinne (16-401-1-23) 
sijaitsevan maanalaisen öljysäiliön jättämiseksi maahan 
pohjavesialueella. Kiinteistö sijaitsee Anianpellon vedenhankintaa 
varten tärkeällä pohjavesialueella (luokka 1) osoitteessa Luiskatie 
2, 17200 Vääksy.  

 
  Hakemuksen mukaan säiliön poistaminen aiheuttaisi 
sortumisriskin ja voisi vaurioittaa rakennuksia tai rakenteita. 
Hakemukseen liitettyjen piirustusten perusteella öljysäiliön 
tarkastuskaivo sijaitsee noin 215 cm päässä rakennuksen 
perustuksista. Liitteenä olevan kuvan mukaan öljysäiliön 
maanpäällisiä osia sijaitsee rakennuksen perustusten vieressä.  
 
 Öljysäiliö on tyhjennetty, tarkastettu ja poistettu käytöstä 
28.10.2025 Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (TUKES) 
hyväksymän tarkastusliikkeen Säiliöhepo Oy:n toimesta. Maan 
alla sijaitseva metallinen vaakalieriön muotoinen säiliö on 
tilavuudeltaan 4 m³.  Tarkastuspöytäkirjan mukaan säiliö ei ole 
vuotanut ja se on poistettu asianmukaisesti käytöstä. Teräslevyn 
paksuus pääty/vaippa on ollut 5/5. Säiliön sisältä on tyhjennetty 
20 litraa kevyt polttoöljyä, joka on toimitettu käsiteltäväksi Fortum 
Waste Solution Oy:lle.   

 
Toimivallan peruste Asikkalan kunnan hallintosääntö Kunnanhallitus 26.5.2025 § 148  
  § 46. 
 Ympäristönsuojelun delegointi 1.1.2025 alkaen YMPLTK  
 03.12.2024 § 105 
 
Päätös Ympäristönsuojelutarkastaja myöntää poikkeamisen 

ympäristönsuojelumääräysten kohdasta 11.3. kemikaalisäiliön 
maahan jättämisestä hakemuksen mukaisesti ja seuraavia 
määräyksiä noudattaen:  
 
1. Säiliötä ei saa ottaa enää käyttöön kiinteistöllä ja kaikki 
maanpäälliset täytön mahdollistavat rakenteet tulee poistaa ja 
peittää. Toimenpiteiden valmistuttua asiasta tulee ilmoittaa 
Asikkalan kunnan ympäristönsuojeluun.  
2. Säiliö suositellaan täytettäväksi hiekalla tai muulla maa-
aineksella, jotta säiliö ei hapertuessaan ajan myötä aiheuta 
rakenteille vaaraa ja sortuminen voidaan estää.  
3. Myönnetystä poikkeamisesta ja maahan jätetystä, käytöstä 
poistetusta öljysäiliöstä sekä siihen liittyvistä rakenteista tulee 
tehdä merkintä kiinteistön asiakirjoihin ja sijainti merkitä 
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esimerkiksi asemapiirustukseen niin, että tieto maahan jätetystä 
säiliöstä siirtyy mahdolliselle uudelle omistajalle. 

 
 
 

Ahonen Anu 
Ympäristönsuojelutarkastaja ma 

 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.asikkala.fi. 
 
Maksu Tästä päätöksestä peritään Asikkalan kunnan  
 ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukainen maksu 180€ 
 
Lisätietoja Määräaikainen ympäristönsuojelutarkastaja Anu Ahonen 
 
Jakelu Asianosainen 
 Ympäristölautakunta 
 
 
VALITUSOSOITUS 
 Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  
Valitusoikeus 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu 
tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. 
Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen 
on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 

 
Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen 
katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen 
saapumispäivänä. 
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

 
Valitusviranomainen 

Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle 
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Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa  
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs, 65100 Vaasa 
Sähköpostiosoite: vaasa.hao@oikeus.fi  
Faksinumero: 029 56 42760  
Puhelinnumero:  029 56 42780  
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 
Valituksen muoto ja sisältö 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva 
päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös 
ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös 
tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on 
valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 
selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole 
jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Oikeudenkäyntimaksu 

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  

 
Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Asikkalan 
kunnan kirjaamosta.  
 
Postiosoite: PL 6, 17201 Vääksy   
Käyntiosoite: Rusthollintie 2, 17200 Vääksy  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@asikkala.fi  
Faksinumero: (03) 888 6268   
Puhelinnumero: (03) 888 6111  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 

 
Asianosaiselle lähetettävään valitusosoitukseen merkitään 
lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty  
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 

 


